05.07.2018, ФГБОУ ВО «Севро-Осетинский 3
государственный университет имени Коста
Левановича Хетагурова» ______  ______________

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Республика Северная Осетия - Алания

Председательствовал: Е. Ю. Кудашова________________________________________ _
tИ .О Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Н. Д у д а е в а _______________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

А. А. Багаев
(И.О. Фамилия)

3. Т. Базаева
(И.О. Фамилия)

И. К. Батагова
(И.О. Фамилия)

Д. М. Бозрова
(И.О. Фамилия)

М. М. Бычек
(И.О. Фамилия)

Л. И. Гатагова
(И.О. Фамилия)

3. А. Гергиева
(И.О. Фамилия)

Э. А. Дзиов
(И.О. Фамилия)

Т. С. Дзугкоева
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Кадохова
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Карсанова
(И.О. Фамилия)

С. А. Кисиева
(И.О. Фамилия)

М. Ф. Микаэлян
(И.О. Фамилия)

Б. Н. Найфонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.05.2018 №296

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абаева Мадина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация

Александриди Марина Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Алиева Ася Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Баракаев Арсен Анасович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бедоева Нино Роиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бесланеева Эльмира Резуановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Битарова Марина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бозрова Мадина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бондарева Надежда Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Будаева Кристина Ермаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бутаева Кристина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Валиева Эмма Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Гадзиева Маргарита Зелимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Гобеева Зарина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Джамалдиев Юсуп Хасрудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ерёмина Милана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Зубок Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Икоева Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Калоева Алина Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ковалева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Кумаритова Зинаида Нодаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Левашов Артем Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Майрамукаева Елена Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Макиева Нино Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Медоева Светлана Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Миралиева Сабина Асимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Найфонова Алена Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Оганесян Амалия Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Парастаева Анжела Феликсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Портова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Таболова Фатима Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Тайсаева Мадина Анзоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Тайсаева Нина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Тедеева Илона Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Темирчаева Лиана Лечиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Тиникашвили Нина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Титова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Тменова Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Тогоев Сослан Федорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Торчинова Дана Савельевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Умаханова Салихат Алимирзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Хутинаева Зарина Хазбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Царуева Жанна Русланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Шоипова Седа Саидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Гаджиева Айшат Исмаиловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Кудухова Гванца Звиадовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Плиева Светлана Федоровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Председатель'

Члены комиссии

(ПОДПИСЬ)

Ответственный секретарь

Е. Ю. Кудашова
(И.О. Фамилия)

А. А. Багаев

3. Т. Базаева
(И.О. Фамилия)

И. К. Батагова/
(И.О. Фамилия)

Д. М. Бозрова
(И.О. Фамилия)

М.. М. Бычек
(И.О. Фамилия)

Л. И. Гатагова
(И.О. Фамилия)

V

3. А. Гергиева
(И.О. Фамилия)

Э. А. Дзиов
(И.О. Фамилия)

Т. С. Дзугкоева
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Кадохова
(И.О. Фамилия)

Л.
(И.О. Фамилия)

Б. Карсанова

С. А. Кисиева
(И.О. Фамилия)

М.
(И.О. Фамилия)

Ф. Микаэлян

Б.
(И.О. Фамилия)

Н. Найфонова

К. Н. Дудаева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)